
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 16/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit g Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komitet Sterujący w składzie: 

1. Dr hab. Grażyna Gromadzka, prof. UKSW – Przewodnicząca Komitetu; 

2. Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński – Rektor USKW; 

3. Gen. dyw. prof. dr hab. n. med. Grzegorz Gielerak – Dyrektor Wojskowego 

Instytutu Medycznego; 

4. Prof. dr hab. n. med. Federica Wolf – Katolicki Uniwersytet Najświętszego Serca 

w Mediolanie; 

5. Dr n. med. Marcin Maruszewski – Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 2 

Do zadań Komitetu Sterującego należy opracowanie i przygotowanie dokumentów 

właściwych w sprawie nadania uprawnień do prowadzenia studiów na kierunku lekarskim  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


